
Zarządzenie Nr 0/0151/ 38 /06 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 30 listopada 2006 roku. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia. 

 

 Na  podstawie  art. 26  i  27  ustawy  z dnia  29  września 1994r.                 

“O rachunkowości” (t.j. Dz. U. Nr 76, poz. 694 z 2002 r.  z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 

załącznika do Zarządzenia Nr 3/2000 Wójta Gminy Kluki z dnia 15 lutego 2000 r. w   

sprawie   wprowadzenia   “Instrukcji  Inwentaryzacyjnej”  

w Urzędzie Gminy w Klukach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje  się  zmiany   Zarządzenia  Nr   0/0151/38/06  Wójta  Gminy  Kluki  

z dnia 24 listopada 2006 r. w sprawie powołania zespołów spisowych w celu 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych oraz ustalenia  jej wyniku: 

� w załączniku do Zarządzenia Nr 0/0151/37/06 Wójta Gminy Kluki z dnia 24 

listopada 2006r.  w wierszu   trzecim   Lp. 2  w kolumnie 3 tabeli wyrazy „2. Gust 

Halina” zastępuje się wyrazami „ 2. Telążka Elżbieta”. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


